

# Årsredovisning

# Håkan Högman Entreprenad AB

Org.nr 559035-9609

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Håkan Högman Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 22 / 5 - 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall 22 / 5 - 2024



Håkan Högman

# Årsredovisning

## Håkan Högman Entreprenad AB

Org.nr 559035-9609

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Håkan Högman Entreprenad AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Sundsvall, bedriver entreprenadverksamhet inom bygg och gräv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7	117	101	261
Resultat efter finansiella poster	-136	-69	-71	71
Balansomslutning	161	267	307	388
Soliditet (%)	36	73	21	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskats på grund av planerad nedtrappning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	212 947	-69 230	<b>193 717</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 230	69 230	<b>0</b>
Årets resultat			-136 216	<b>-136 216</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>143 717</b>	<b>-136 216</b>	<b>57 501</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (200 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 717
årets förlust	-136 216
	<b>7 501</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 501
	<b>7 501</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 750	116 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 750</b>	<b>116 998</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Driftskostnader		-51 816	-63 145
Övriga externa kostnader		-50 920	-75 159
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 400	-47 984
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-144 136</b>	<b>-186 288</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-137 386</b>	<b>-69 290</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 170	60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 170</b>	<b>60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-136 216</b>	<b>-69 230</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-136 216</b>	<b>-69 230</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-136 216</b>	<b>-69 230</b>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	13 677	19 261
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 292	82 108
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 969</b>	<b>101 369</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 969</b>	<b>101 369</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		95 124	83 130
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>95 124</b>	<b>83 130</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 110	82 357
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 110</b>	<b>82 357</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>101 234</b>	<b>165 487</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>161 203</b>	<b>266 856</b>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		143 717	212 947
Årets resultat		-136 216	-69 230
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 501</b>	<b>143 717</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 501</b>	<b>193 717</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	77 033	40 975
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>77 033</b>	<b>40 975</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 669	1 161
Övriga skulder		0	6 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 669</b>	<b>32 164</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>161 203</b>	<b>266 856</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024052323428

**Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 920	177 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>177 920</b>	<b>177 920</b>
Ingående avskrivningar	-158 659	-153 075
Årets avskrivningar	-5 584	-5 584
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-164 243</b>	<b>-158 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 677</b>	<b>19 261</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 000	212 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>212 000</b>	<b>212 000</b>
Ingående avskrivningar	-129 892	-87 492
Årets avskrivningar	-35 816	-42 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-165 708</b>	<b>-129 892</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 292</b>	<b>82 108</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Sundsvall 22 / 5 - 2024

  
Håkan Högman



fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

